
Orosháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének 27/2025. (XI. 20.) önkormányzati rendelete

a nevelési-oktatási intézmények étkezési térítési díjáról szóló 8/2016. (IV.29.) önkormányzati
rendelet módosításáról

[1]  Jelen  módosítás  célja,  hogy  a  térítési  díjak  összhangba  kerüljenek  a  tényleges
nyersanyagköltségekkel,  és  biztosítsák  a  gyermekétkeztetés  folyamatos,  megfelelő  színvonalú
ellátását.

[2]  Orosháza Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  gyermekek védelméről  és  a  gyámügyi
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 151. § (2f) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,
valamint  Magyarország  Alaptörvénye  32.  cikk  (1)  bekezdésének  a)  pontjában  megállapított
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A  nevelési-oktatási  intézmények  étkezési  térítési  díjáról  szóló  OROSHÁZA  VÁROS
ÖNKORMÁNYZAT  KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  8/2016  (IV.29.)  ÖNKORMÁNYZATI
RENDELETE 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.

2. §

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba.

1



1. melléklet a 27/2025. (XI. 20.) önkormányzati rendelethez

1.  A  nevelési-oktatási  intézmények  étkezési  térítési  díjáról  szóló  OROSHÁZA  VÁROS
ÖNKORMÁNYZAT  KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  8/2016  (IV.29.)  ÖNKORMÁNYZATI
RENDELETE 1. mellékletében foglalt táblázat 1–6. sor helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

1 reggeli - - 345,- Ft + ÁFA

2 tízórai 140,- Ft + ÁFA 156,- Ft + ÁFA -

3 ebéd 394,- Ft + ÁFA 464,- Ft + ÁFA 582,- Ft + ÁFA

4 uzsonna 140,- Ft + ÁFA 156,- Ft + ÁFA -

5 vacsora - - 420,- Ft + ÁFA

6 összesen: 674,- Ft + ÁFA 776,- Ft + ÁFA 1347,- Ft + ÁFA

”

2


